

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 112.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ลาดเอียง 1:500 หรือความลาดเอียงตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	138,314.70	1.3056	180,583.68	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				183,583.68	
คิดเป็นเงินประมาณ				183,500.00	
หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน					

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

(นายบุญญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายรันดร์ สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 ตำบลนางาม อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนถนนคอนกรีต	2.50	ตร.ม.	-	-	97.00	242.50	242.50	
2	ดินขุด	33.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,326.40	3,326.40	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.80	ลบ.ม.	250.00	700.00	99.00	277.20	977.20	
4	คอนกรีต 1:3:5	2.80	ลบ.ม.	1,297.98	3,634.34	306.00	856.80	4,491.14	
5	คอนกรีต ค.2	17.92	ลบ.ม.	1,428.20	25,593.34	306.00	5,483.52	31,076.86	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
7	- SR 24 Ø 6 มม.	0.315	ตัน	30,314.02	9,547.22	4,100.00	1,291.27	10,838.49	
8	- SR 24 Ø 9 มม.	0.683	ตัน	29,179.74	19,935.60	4,100.00	2,801.12	22,736.72	
9	ลวดผูกเหล็ก	10.563	กก.	37.38	394.84	-	-	394.84	
10	ไม้แบบ	123.20	ตร.ม.	190.17	23,428.94	133.00	16,385.60	39,814.54	
11	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	38.00	ท่อน	440.00	16,720.00	120.00	4,560.00	21,280.00	
12	ลึกันสนิม	44.80	ตร.ม.	35.00	1,568.00	35.00	1,568.00	3,136.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								138,314.70	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

